
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.145 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Ričardo Mieliausko ir Vaidos 

Kanopaitės prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams suformuoti, nustatant pagrindinę žemės 

naudojimo paskirtį, naudojimo būdą bei pobūdį arba juos keičiant: 

1) Bajorų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., žemės ūkio paskirties žemės 

sklypams kadastriniai Nr. 7313/0005:0081; 7313/0005:0308; 7313/0005:0261 pakeisti pagrindinę 

žemės naudojimo paskirti į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios 

teritorijos bei naudojimo pobūdį – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos, minėtus 3 

sklypus sujungiant į vieną ir padalinant į žemės sklypus gyvenamajai statybai; 

2) Dirdų k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., žemės ūkio paskirties žemės sklypams 

kadastriniai Nr. 7305/0004:98; 7305/0004:216; 7305/0004:99 pakeisti pagrindinę žemės naudojimo 

paskirtį į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – rekreacinės teritorijos bei naudojimo 

pobūdį – ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos, minėtus 3  sklypus sujungiant į vieną. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

 


